慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第175号建议的协办意见

市住建局：

陈云芬代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加快建设横河镇规划四路的建议》（第175号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

根据《慈溪市中心城区上剑山—洋山岗区块控制性详细规划》，横河镇规划四路为城市支路。建议相关单位对加快建设横河镇规划四路必要性和可行性进行论证，下一步，我局会积极配合相关部门做好项目审批工作。
特此致函
　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　             2023年4月25日

　　联 系 人：潘益婷

　　联系电话：0574-63961711